PISTOLENSCHUTZEN
s

&

12. Pistolen-Regionalschiessen Ausserschwyz

27. April + 18. Mai 2022

Schiessstand Wani

Teilnehmer: Pistolenschiitzen am Etzel, Pfaffikon
Pistolenschiitzen Lachen- Altendorf
Pistolenschiitzen Einsiedeln
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PISTOLENSCHUTZEN

Ei'E

Rang Nachname

Knittel
Keller
Kalin
lapello
Lagler
Flahler
Rohner
Reichlin
Fassler
Huser
11 Braasch
12 Tritsch
13 Steiner
14 Kalin
15 Keller
16 Ziltener
17 Gyr

18 Ebnother
19 Huber
20 Widmer
21 Kimin
22 Steil

23 Zuger
24 Ryser
25 Frei

26 Meile
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Vorname

Bruno
Marco
Noldi
Vito
Sepp
Hansueli
Patrick
Stefan
Kobi
Walter
Ulrike
Marcel
Heinz
Irene
Rolf
Stefan
Stefan
Heinz
Beat
Daniela
Paul
Peter
Walter
Michael
Roman
Albert

Jg. Kat.
65

81 A
47 sV
48 sV
51 SV
53

\

56 V
64 A
55 V
58 V
74 A
76 A
62 V
71 A
A

A

A

\

A

A

66
89
86
62
64
63
40 SV
54 V
51 SV
83 A
81 A
41 SV
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Sektion

Einsiedeln
Lachen-Altendorf
Einsiedeln

PS am Etzel
Einsiedeln

PS am Etzel
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Lachen-Altendorf
Einsiedeln
Einsiedeln
Lachen-Altendorf
PS am Etzel

PS am Etzel
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Lachen-Altendorf
Lachen-Altendorf
Lachen-Altendorf
Einsiedeln

PS am Etzel

wW.

RF
RF
RF
FP
RF
RF
FP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
FP
oP
oP
RF
RF
FP
RF
RF
RF
oP
oP

Rangliste Kombination

Resultat

50 m

91
91
89
93
91
85
92
89
90
93
82
84
84
83
87
91
83
84
81
75
82
75
65
79
56
77
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wW.

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OoP
OoP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OoP
oP

Resultat

25m

146
144
146
141
142
147
136
139
138
133
142
139
138
139
135
129
134
133
135
141
122
126
135
120
127
106

/CII’L

Total

Kombi

237
235
235
234
233
232
228
228
228
226
224
223
222
222
222
220
217
217
216
216
204
201
200
199
183
183
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PISTOLENSCHUTZE@ 12. Pistolen-Regionalschiessen
,E / Ausserschwyz 27. April + 18. Mai 2022
Rangliste 25 m
Rang Nachname Vorname Jg. Kat. Sektion Ww. Resultat 25 m
1 FlGhler Hansueli 53 \ PS am Etzel RF 147
2 Kalin Noldi 47 SV Einsiedeln RF 146
3 Knittel Bruno 65 A Einsiedeln RF 146
4 Keller Marco 81 A Lachen-Altendorf RF 144
5 Lagler Sepp 51 SV Einsiedeln RF 142
6 Braasch Ulrike 74 A Einsiedeln RF 142
7 Widmer Daniela 63 A Einsiedeln RF 141
8 lapello Vito 48 SV PSam Etzel RF 141
9 Triitsch Marcel 76 A Einsiedeln RF 139
10 Reichlin Stefan 64 A Einsiedeln RF 139
11 Kalin Irene 71 A Einsiedeln RF 139
12 Steiner Heinz 62 \ Lachen-Altendorf RF 138
13 Fassler Jakob 55 \" Einsiedeln RF 138
14 Rohner Patrick 56 \ Einsiedeln RF 136
15 Zuger Walter 51 SV Lachen-Altendorf RF 135
16 Keller Rolf 66 A Einsiedeln RF 135
17 Huber Beat 64 A Einsiedeln RF 135
18 Gyr Stefan 86 A PS am Etzel opP 134
19 Huser Walter 58 \" Einsiedeln RF 133
20 Ebnother Heinz 62 \" PS am Etzel opP 133
21 Ziltener Stefan 89 A Lachen-Altendorf RF 129
22 Frei Roman 81 A Einsiedeln opP 127
23 Steil Peter 54 \" Lachen-Altendorf RF 126
24 Kimin Paul 40 SV Einsiedeln RF 122
25 Ryser Michael 83 A Lachen-Altendorf RF 120
26 Meile Albert 41 SV PSam Etzel opP 106
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Rang Nachname Vorname
1 lapello Vito
2 Huser Walter
3 Rohner Patrick
4 Machler Mario
5 Knittel Bruno
6 Ziltener Stefan
7 Lagler Sepp
8 Keller Marco
9 Fassler Kobi
10 Reichlin Stefan
11 Kalin Arnold
12 Keller Rolf
13 FlGhler Hansueli
14 Ebnoéther Heinz
15 Steiner Heinz
16 Tritsch Marcel
17 Gyr Stefan
18 Kalin Irene
19 Kimin Paul
20 Braasch Ulrike
21 Huber Beat
22 Ryser Michael
23 Meile Albert
24 Steil Peter
25 Widmer Daniela
26 Zuger Walter
27 Frei Roman
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12. Pistolen-Regionalschiessen

Ausserschwyz 27. April + 18. Mai 2022

Rangliste 50 m

ig.

48
58
56
66
65
89
51
81
55
64
47
66
53
62
62
76
86
71
40
74
64
83
41
54
63
51
81

Kat.

Sektion

PS am Etzel
Einsiedeln
Einsiedeln
Lachen-Altendorf
Einsiedeln
Lachen-Altendorf
Einsiedeln
Lachen-Altendorf
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln

PS am Etzel

PS am Etzel
Lachen-Altendorf
Einsiedeln

PS am Etzel
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Einsiedeln
Lachen-Altendorf
PS am Etzel
Lachen-Altendorf
Einsiedeln
Lachen-Altendorf
Einsiedeln

wW.

RF
FP
FP
RF
FP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
oP
RF
RF
oP
RF
FP
RF
RF
RF
oP
RF
RF
RF
oP

Resultat 50 m

93
93
92
92
91
91
91
91
90
89
89
87
85
84
84
84
83
83
82
82
81
79
77
75
75
65
56
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Sektionsrangliste 50 m Lachen-Altendorf

Nachname Vorname Jahrgang Kat.
Machler Mario 66 A
Ziltener Stefan 89 A
Keller Marco 81 A
Steiner Heinz 62 \"
Ryser Michael 83 A
Steil Peter 54 \
Zuger Walter 51 N
Kategorie
Anzahl Teilnehmer
Anzahl Pflichtresultate
Total der Pflichtresultate 577
Beteiligungszuschlag
2% von Nicht-Pflicht 0

ergibt 0
Sektions-Durchschnitt 72.125
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Sektion

Lachen-Altendorf
Lachen-Altendorf
Lachen-Altendorf
Lachen-Altendorf
Lachen-Altendorf
Lachen-Altendorf
Lachen-Altendorf

W. Resultat 50 m
FP 92
FP 91
RF 91
RF 84
RF 79
RF 75
RF 65
Seor fe
A
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Sektionsrangliste 50 m PS am Etzel

Rang Nachname Vorname Jg. Kat. Sektion W. Resultat 50 m
1 lapello Vito 48 SV PSam Etzel FP 93
2 Flahler Hansueli 53 V  PSam Etzel RF 85
3 Ebnother Heinz 62 V  PSam Etzel oP 84
4 Gyr Stefan 86 A PSam Etzel opP 83
5 Meile Albert 41 SV PS am Etzel oP 77

Kategorie 1

Anzahl Teilnehmer

Anzahl Pflichtresultate 8

Total der Pflichtresultate 422

Beteiligungszuschlag

2% von Nicht-Pflicht 0
ergibt 0

Sektions-Durchschnitt 52.750
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Sektionsrangliste 50 m Einsiedeln

Dﬁﬁ \\,// Ausserschwyz 27. April + 18. Mai 2022

Rang Nachname Vorname Jg. Kat. Sektion W. Resultat 50 m
1 Huser Walter 58 \" Einsiedeln RF 93
2 Rohner Patrick 56 \" Einsiedeln FP 92
3 Knittel Bruno 65 A Einsiedeln RF 91
4 Lagler Sepp 51 sV Einsiedeln RF 91
5 Fassler Kobi 55 \" Einsiedeln RF 90
6 Reichlin Stefan 64 A Einsiedeln RF 89
7 Kalin Arnold a7 sV Einsiedeln RF 89
8 Keller Rolf 66 A Einsiedeln RF 87
9 Tritsch Marcel 76 A Einsiedeln RF 84
10 Kalin Irene 71 A Einsiedeln RF 83
11 Kimin Paul 40 sV Einsiedeln FP 82
12  Braasch Ulrike 74 A Einsiedeln RF 82
13  Huber Beat 64 A Einsiedeln RF 81
14  Widmer Daniela 63 A Einsiedeln RF 75
15  Frei Roman 81 A Einsiedeln (0]3 56
Kategorie 1
Anzahl Teilnehmer 15
Anzahl Pflichtresultate 8
Total der Pflichtresultate 722
Beteiligungszuschlag
2% von Nicht-Pflicht 543
ergibt 10.86
Sektions-Durchschnitt 91.608
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Sektionsrangliste 25 m Lachen-Altendorf

Rang Nachname Vorname Jahrgang W. Resultat 25 m
1 Keller Marco 81 Lachen-Altendorf RF 144
2 Steiner Heinz 62 Lachen-Altendorf RF 138
3 Ziger Walter 51 Lachen-Altendorf RF 135
4 Ziltener Stefan 89 Lachen-Altendorf RF 129
5 Steil Peter 54 Lachen-Altendorf RF 126
6 Ryser Michael 83 Lachen-Altendorf RF 120
Kategorie

Anzahl Teilnehmer

Anzahl Pflichtresultate 8

Total der Pflichtresultate 792

Beteiligungszuschlag

2% von Nicht-Pflicht 0
ergibt 0

Sektions-Durchschnitt 99.000
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Sektionsrangliste 25 m PS am Etzel

Rang Nachname Vorname Jahrgang Kat.  Sektion Ww. Resultat 25 m
1 Flihler Hansueli 53 V  PSam Etzel RF 147
2 lapello Vito 48 SV PS am Etzel RF 141
3 Gyr Stefan 86 A PSam Etzel opP 134
4 Ebnother Heinz 62 V  PSam Etzel opP 133
5 Meile Albert 41 SV PS am Etzel opP 106

Kategorie 1

Anzahl Teilnehmer

Anzahl Pflichtresultate 8

Total der Pflichtresultate 661

Beteiligungszuschlag

2% von Nicht-Pflicht 0
ergibt 0

Sektions-Durchschnitt 82.625
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Sektionsrangliste 25 m Einsiedeln

Rang Nachname Vorname Jg. Kat Sektion W. Resultat 25 m
1 Kalin Noldi 47 SV Einsiedeln RF 146
2 Knittel Bruno 65 A Einsiedeln RF 146
3 Lagler Sepp 51 SV Einsiedeln RF 142
4 Braasch Ulrike 74 A Einsiedeln RF 142
5 Widmer Daniela 63 A Einsiedeln RF 141
6 Tritsch Marcel 76 A Einsiedeln RF 139
7 Reichlin Stefan 64 A Einsiedeln RF 139
8 Kalin Irene 71 A Einsiedeln RF 139
9 Fassler Jakob 55 V  Einsiedeln RF 138
10 Rohner Patrick 56 V Einsiedeln RF 136
11 Keller Rolf 66 A Einsiedeln RF 135
12 Huber Beat 64 A Einsiedeln RF 135
13 Huser Walter 58 V  Einsiedeln RF 133
14 Frei Roman 81 A Einsiedeln OoP 127
15 Kimin Paul 40 SV Einsiedeln RF 122

Kategorie 1
Anzahl Teilnehmer 15
Anzahl Pflichtresultate 8
Total der Pflichtresultate 1134
Beteiligungszuschlag
2% von Nicht-Pflicht 926
ergibt 18.52
Sektions-Durchschnitt 144.065
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